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Ehkäisevän päihdetyön viikko 1.-9.11.2008: 
”Näe elämä sellaisena kuin se on” 
 
 

Valtakunnallista Ehkäisevän päihdetyön viikkoa vietetään viikolla 45 teemalla ”Näe elämä sellaisena 

kuin se on”. Ihmisiä kannustetaan nauttimaan elämästä ja kokemaan asioita ilman päihteiden 

sumentamia laseja sekä tarjoamaan päihteettömiä ympäristöjä lapsille ja muille läheisille.  

 

Teemaviikkoa vietetään nyt yhdeksättä kertaa. Viikon aikana keskustellaan ajankohtaisista 

päihdeasioista ja tutustutaan paikalliseen toimintaan ja toimijoihin.  

 

Vuonna 2004 toteutetun alkoholijuomien veronalennuksen jälkeen päihdehaitat ovat kasvaneet 

voimakkaasti. Vaikka alkoholinkulutuksen kasvutahti on nyt hieman hidastunut, kulutus on asettunut 

selvästi aiempaa korkeammalle tasolle. Päihdehaittojen kasvu on korostanut ehkäisevän työn 

merkitystä entisestään. Erittäin tärkeää on, että ehkäisevää työtä tehdään riittävän ajoissa ja 

mahdollisimman laaja-alaisesti yhteiskunnan eri sektoreilla, jos haluamme luoda eri väestöryhmille 

mahdollisuudet huolehtia omasta ja lähiympäristönsä terveydestä jo ennen mahdollisten ongelmien ja 

sairauksien syntymistä.  

 

Terveyden edistämisen keskus ry (Tekry) julkisti syyskuussa selvityksen suomalaisten 

alkoholiasenteista. Selvitys osoittaa suomalaisten tiukentaneen suhtautumistaan juomiseen ja 

humalakäyttäytymiseen. Kansalaiset ovat erittäin huolissaan alkoholin nykyisestä kulutustasosta ja 

alkoholin aiheuttamia riskejä pelätään. Voidaankin sanoa, että myös kansalaiset peräänkuuluttavat ” 

Näe elämä sellaisena kuin se on” -ajattelua. 

 

 

Erilaiset tapahtumat verkossa 

 

Paikkakuntakohtaiset tiedot teemaviikon tapahtumista löytyvät verkosta. Eri puolilla maata toteutetaan 

yleisötilaisuuksia, seminaareja, päihteettömiä illanviettoja ja avoimien ovien päiviä. Tapahtumien 

toteuttajina ovat mm. kunnat, järjestöt, oppilaitokset ja poliisi. Tapahtumat löytyvät osoitteesta 

www.tekry.fi > Ajankohtaista.  

 

Lisätietoja: kehittämispäällikkö Ritva Varamäki, puh. 040 530 2223, ritva.varamaki@tekry.fi, 

suunnittelija Päivi Opari puh. 040 588 6154, paivi.opari@tekry.fi 

 
 
Ehkäisevän päihdetyön viikon valtakunnallisessa kampanjassa ovat mukana: A-klinikkasäätiö, Alko 
Oy, Aseman Lapset ry, Elämä On Parasta Huumetta ry, Elämäntapaliitto ry, Folkhälsans förbund rf, 
Kainuun maakunta -kuntayhtymä, Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry, Nuorten Ystävät ry, Poliisi, 
Sininauhaliitto ry, Suomen Punainen Risti, Suomen Vanhempainliitto ry, Tampereen kaupunki, 
Terveyden edistämisen keskus ry ja Terveys-Hälsan ry. 


